-1(
dy3

Prefeitura Municipal  de Umuararnià. _

ESTADO DO PARANÁ

o

Of.-N.°

O O INISKY,
"Secretário Vhinicipal"

PORTARIA N2  001/67

O Sr. Marciano Baraniuk, Prefeito Munici—

pal de Umuarama, Estado do Paraná, ao uso

de suas atribuiçães legais,

RESOLVE:—

REPREENDER, o Sr; ALFREDO RÉGIO DOS SANTOSJ

ocupante do cargo de "Chefe da Lançadoria", desta PrefeitaraMm.

nicipal, por falta de cumprimento de jaus deveree,(não compareci

mento em serviço, sem a prévia autorização de seus superiores),.

de acérdo com o que preceitua o artigo 216 . Capítulo III . Das.

Penalidades, do "Estatuto dos Funcionários Públicos Civis do Es—

tado". 	 Co

"REGISTRE.SE. YUBLIQUESE. CUMPRA-.SE". =========== =========== =========

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara

ma, Secção do Pessoal, aos dois (02) dias do més de janeiro de

1..967(hum mil novecentos e sessenta e

MARCIANO BARANIUK,
"4" n4 ta Mil rvi ri riali

"rabiar ese~i".•

	00000001